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Salon ja Someron ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen 
mukaan toiminnan alkaessa 1.1.2023 Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymän palveluksessa oleva, pääasiassa Someron 
kaupungin alueen tehtäviä hoitanut ympäristöterveydenhuollon vakituinen 
henkilökunta siirtyy Salon kaupungin palvelukseen vastaaviin virkoihin 
liikkeenluovutuksen periaattein ns. vanhoina työntekijöinä. Näitä em. 
virkoja on kaksi kaupungineläinlääkärin ja yksi terveystarkastajan virka. 
Toisen kaupungineläinlääkärin virkaan on kuulunut praktiikkatehtävien 
ohella noin yksi kolmasosa työajasta ns. hygieenikkotehtäviä, kuten 
elintarvikelain mukaisia valvontatehtäviä.  
 
Someron alueen nykyinen terveystarkastajan tarve on 1,4 htv. 
Yhteistoimintaneuvotteluissa on kuitenkin sovittu, että Salon kaupungin 
palvelukseen siirtyvät vain ne henkilöt, joiden pääasiallisena tehtävänä on 
ollut Someron alueen palvelujen tuottaminen. Edellä olevan perusteella 
yhteistoiminta-alueelle syntyy resurssivajaus, joka vastaa laskennallisesti 
4,8 kuukauden työpanosta. Salon nykyisellä henkilöstöllä ei vajausta 
pystytä paikkaamaan. Syntyvää resurssivajausta korvaamaan 
terveysvalvontaan esitetään uutta kokoaikaista terveystarkastajan virkaa. 
Virka täytetään kuitenkin sille varattujen määrärahojen mukaisesti. Virka 
lakkautetaan, jos sille ei ole tarvetta. Vuoden 2023 budjettiin on varattu 
määräraha 4 kk tarvetta varten.  
 
 Vuoden 2023 talousarvioon on varattu määrärahat kyseisiin virkoihin. 

 
Hallintosäännön 59 §:n mukaan uuden viran perustamisesta päättää 
kaupunginhallitus.  
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa Salon ja Someron 

ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintaan liittyen FSHKY:ltä siirtyvien 
tehtävien hoitamiseksi kaksi kaupungineläinlääkärin virkaa ja 
terveystarkastajan viran sekä uuden  terveystarkastajan viran, jonka 
täyttäminen ratkaistaan määrärahojen puitteissa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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